

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.1.1.1	091100020017	AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL	UNIDAD	2.000000		1,265.00	2,530.00	15.00	30.00	15.00	30.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.1.1.1	091100020030	AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L	UNIDAD	35.000000		142.00	4,970.00	142.00	4,970.00	142.00	4,970.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.1.1.1	097900040036	RACION VARIADA (DESAYUNO, ALMUERZO Y CENA)	UNIDAD	8.000000		150,794.00	1,206,352.00	108,875.00	871,000.00	108,875.00	871,000.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.1.1.2	080300010016	ALIMENTO PARA PERROS	KLG	12.000000		4,333.00	51,996.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.1	890300020027	MOCHILA DE LONA PARA ARTICULOS DE PRIMEROS AUXILIOS	UNIDAD	380.000000		31.00	11,780.00	3.00	1,140.00	3.00	1,140.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.1	894400020154	GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	15.000000		200.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600020538	CAMISA DE ALGODÓN MANGA CORTA	UNIDAD	30.000000		437.00	13,110.00	191.00	5,730.00	191.00	5,730.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600040434	PANTALÓN DE DRIL PARA CABALLERO	UNIDAD	50.000000		26.00	1,300.00	26.00	1,300.00	26.00	1,300.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600040435	PANTALÓN DE DRIL PARA DAMA	UNIDAD	50.000000		24.00	1,200.00	24.00	1,200.00	24.00	1,200.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600040438	PANTALÓN DE POLIÉSTER PARA CABALLERO	UNIDAD	290.000000		6.00	1,740.00	6.00	1,740.00	6.00	1,740.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600070309	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS	UNIDAD	80.000000		6.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600070381	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO	UNIDAD	66.000000		499.00	32,934.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600080220	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO	UNIDAD	12.000000		68.00	816.00	68.00	816.00	68.00	816.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600080486	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	45.000000		200.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600100063	MEDIA DE ALGODÓN	PAR	15.000000		31.00	465.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600121653	OVEROL DE DRIL	UNIDAD	150.000000		33.00	4,950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600160048	CHAQUETA DE DRIL MANGA CORTA UNISEX	UNIDAD	70.000000		15.00	1,050.00	15.00	1,050.00	15.00	1,050.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600190052	CORBATA DE POLIESTER COLOR GUINDA	UNIDAD	70.000000		10.00	700.00	10.00	700.00	10.00	700.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600190113	PAÑOLETA DE DRIL	UNIDAD	12.000000		42.00	504.00	12.00	144.00	12.00	144.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600200050	BUZO DE POLIALGODON UNISEX TALLA L	UNIDAD	145.000000		23.00	3,335.00	35.00	5,075.00	35.00	5,075.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.1	899600220001	CAPA IMPERMEABLE CON CAPUCHA UNISEX	UNIDAD	300.000000		55.00	16,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.3	890200010017	BOTA DE JEBE	PAR	60.000000		87.00	5,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.3	890200020007	BORCEGUIE DE CUERO	PAR	180.000000		37.00	6,660.00	37.00	6,660.00	37.00	6,660.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.3	890200030160	ZAPATO DE CORFAN COLOR NEGRO UNISEX	PAR	80.000000		31.00	2,480.00	31.00	2,480.00	31.00	2,480.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.3	890200050005	ZAPATILLA DE LONA UNISEX	PAR	128.000000		44.00	5,632.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.2.1.3	890200050302	ZAPATILLA ACUÁTICA UNISEX	PAR	190.000000		51.00	9,690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.3.1.2	174200020009	GAS LICUADO DE PETROLEO X 45 kg	UNIDAD	171.000000		539.00	92,169.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 3.1 2	174200020010	GAS LICUADO DE PETRÓLEO X 10 kg	UNIDAD	38.000000		407.00	15,466.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 3.1 3	175500100102	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50° GASOLINERO X 5 gal	UNIDAD	240.000000		38.00	9,120.00	22.00	5,280.00	22.00	5,280.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 3.1 3	175500100106	ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-50° PETROLERO X 5 gal	UNIDAD	240.000000		6.00	1,440.00	2.00	480.00	2.00	480.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 3.1 3	175500100226	ACEITE LUBRICANTE ADHESIVO X 5 gal	UNIDAD	250.000000		9.00	2,250.00	37.00	9,250.00	37.00	9,250.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 3.1 3	175500100234	ACEITE MULTIGRADO 25W-50° X 5 gal	UNIDAD	50.000000		310.00	15,500.00	120.00	6,000.00	120.00	6,000.00	5.00	5.00
1-00	B	2.3.1 3.1 3	175500100254	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 20W-50° PARA MOTOR GASOLINERO	UNIDAD	240.000000		136.00	32,640.00	115.00	27,600.00	125.00	30,000.00	14.00	14.00
1-00	B	2.3.1 3.1 3	175500100346	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO X 5 gal	UNIDAD	84.000000		87.00	7,308.00	86.00	7,224.00	86.00	7,224.00	4.00	4.00
1-00	B	2.3.1 3.1 3	175500100418	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 10W-40° PARA MOTOR GASOLINERO X 1 gal	UNIDAD	90.000000		50.00	4,500.00	52.00	4,680.00	52.00	4,680.00	1.00	1.00
1-00	B	2.3.1 3.1 3	175500120010	ACEITE LUBRICANTE PARA ARMAMENTO	GALON	50.000000		140.00	7,000.00	140.00	7,000.00	140.00	7,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 3.1 3	175500170002	LIQUIDO REFRIGERANTE ANTIOXIDANTE	UNIDAD	50.000000		20.00	1,000.00	7.00	350.00	7.00	350.00	2.00	2.00
1-00	B	2.3.1 4.1 1	101100040002	MUNICIONES PARA PISTOLA 9 mm	UNIDAD	210.000000		19.00	3,990.00	19.00	3,990.00	19.00	3,990.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 4.1 1	101100050004	MUNICION 38 ESPECIAL PARA REVOLVER	UNIDAD	200.000000		10.00	2,000.00	10.00	2,000.00	10.00	2,000.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	290500060023	WINCHA DE METAL 10 m	UNIDAD	20.000000		8.00	160.00	3.00	60.00	3.00	60.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	291000020025	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 100 mL	UNIDAD	4.000000		184.00	736.00	695.00	2,780.00	41.00	164.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	1.470000		948.00	1,393.56	268.00	393.96	268.00	393.96	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	503300250045	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	UNIDAD	2.525200		595.00	1,502.48	489.00	1,234.81	489.00	1,234.81	6.00	6.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	503300250061	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE DE 2 in X 55 m	UNIDAD	1.270000		503.00	638.81	95.00	120.65	92.00	116.84	6.00	6.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	646100010002	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	14.900000		139.00	2,071.10	65.00	968.50	65.00	968.50	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	646100010003	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	23.000000		73.00	1,679.00	49.00	1,127.00	49.00	1,127.00	3.00	3.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	646300010012	BANDEJA DE METAL TIPO MALLA PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS REMOVIBLE	UNIDAD	11.000000		10.00	110.00	10.00	110.00	10.00	110.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300010005	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	1.000000		451.00	451.00	51.00	51.00	51.00	51.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300010014	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd	UNIDAD	3.000000		505.00	1,515.00	591.00	1,773.00	591.00	1,773.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300010050	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd	UNIDAD	1.250000		212.00	265.00	42.00	52.50	42.00	52.50	8.00	8.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.000000		880.00	3,520.00	635.00	2,540.00	629.00	2,516.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300060069	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	2.900000		656.00	1,902.40	312.00	904.80	312.00	904.80	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300060080	GOMA LIQUIDA X 50 g	UNIDAD	3.500000		219.00	766.50	89.00	311.50	89.00	311.50	9.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300120116	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	8.000000		147.00	1,176.00	223.00	1,784.00	223.00	1,784.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300120160	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	6.610000		866.00	5,724.26	693.00	4,580.73	693.00	4,580.73	6.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300130059	BANDERITA SEÑALIZADORA 1.27 cm X 4.4 cm APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	3.200000		234.00	748.80	220.00	704.00	220.00	704.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710300160075	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1/2 in X 25 yd	UNIDAD	2.000000		242.00	484.00	136.00	272.00	136.00	272.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600010070	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	3.150000		841.00	2,649.15	316.00	995.40	316.00	995.40	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	3.150000		680.00	2,142.00	432.00	1,360.80	432.00	1,360.80	18.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600010088	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.000000		245.00	1,225.00	70.00	350.00	70.00	350.00	15.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600010108	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.000000		1,097.00	4,388.00	1,047.00	4,188.00	1,047.00	4,188.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600040001	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 25	3.980000		998.00	3,972.04	501.00	1,993.98	501.00	1,993.98	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600040004	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.500000		1,217.00	5,476.50	732.00	3,294.00	726.00	3,267.00	18.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	4.000000		307.00	1,228.00	224.00	896.00	224.00	896.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	12.390000		501.00	6,207.39	339.00	4,200.21	339.00	4,200.21	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600050119	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	12.000000		508.00	6,096.00	472.00	5,664.00	472.00	5,664.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600060042	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	4.000000		417.00	1,668.00	373.00	1,492.00	367.00	1,468.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.500000		864.00	4,752.00	452.00	2,486.00	452.00	2,486.00	16.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	6.380000		1,875.00	11,962.50	1,473.00	9,397.74	1,473.00	9,397.74	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMP X 50	12.000000		344.00	4,128.00	132.00	1,584.00	132.00	1,584.00	6.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600120067	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000		340.00	340.00	401.00	401.00	401.00	401.00	12.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600120082	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.000000		294.00	294.00	156.00	156.00	156.00	156.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	710600130075	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 17 cm X 28 cm X 35 cm APROX.	UNIDAD	18.000000		132.00	2,376.00	217.00	3,906.00	217.00	3,906.00	10.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	711100010028	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	1.000000		1,470.00	1,470.00	930.00	930.00	928.00	928.00	12.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS**  
**(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100030001	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	1.000000		2,298.00	2,298.00	1,611.00	1,611.00	1,610.00	1,610.00	68.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.400000		457.00	1,553.80	162.00	550.80	162.00	550.80	84.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110005	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	20.000000		121.00	2,420.00	100.00	2,000.00	100.00	2,000.00	20.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110006	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	25.000000		122.00	3,050.00	70.00	1,750.00	20.00	500.00	3.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110008	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (240 HOJAS)	UNIDAD	65.000000		10.00	650.00	13.00	845.00	13.00	845.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110030	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	12.760000		419.00	5,346.44	232.00	2,960.32	232.00	2,960.32	27.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110048	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	36.912000		157.00	5,795.18	139.00	5,130.78	139.00	5,130.78	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000110063	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	32.000000		97.00	3,104.00	7.00	224.00	7.00	224.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120010	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.400000		194.00	1,047.60	135.00	729.00	147.00	793.80	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120022	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	13.770600		214.00	2,946.90	74.00	1,019.02	74.00	1,019.02	4.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120030	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.	UNIDAD	17.150000		183.00	3,138.45	170.00	2,915.50	170.00	2,915.50	1.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120034	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	35.000000		24.00	840.00	17.00	595.00	17.00	595.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000120050	PERFORADOR 2 ESPIGAS PARA 500 HOJAS APROX.	UNIDAD	19.500000		148.00	2,886.00	6.00	117.00	6.00	117.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000140010	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	13.000000		360.00	4,680.00	233.00	3,029.00	233.00	3,029.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000140013	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO VASO	UNIDAD	2.800000		65.00	182.00	77.00	215.60	77.00	215.60	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000150002	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	1.850000		679.00	1,256.15	474.00	876.90	488.00	902.80	6.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000170002	PORTA SELLOS ACRILICO DE 2 PISOS	UNIDAD	15.000000		34.00	510.00	20.00	300.00	20.00	300.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000170003	PORTA SELLOS DE METAL DE 2 PISOS	UNIDAD	14.000000		140.00	1,960.00	47.00	658.00	47.00	658.00	3.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000		823.00	1,234.50	424.00	636.00	424.00	636.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000190014	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	1.500000		286.00	429.00	236.00	354.00	248.00	372.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000190021	REGLA DE PLASTICO 50 cm	UNIDAD	3.500000		217.00	759.50	100.00	350.00	100.00	350.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	0.880000		896.00	788.48	549.00	483.12	549.00	483.12	6.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	18.000000		321.00	5,778.00	368.00	6,624.00	364.00	6,552.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000220021	TAJADOR DE MESA DE METAL	UNIDAD	43.000000		19.00	817.00	16.00	688.00	16.00	688.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.436600		1,025.00	447.52	656.00	286.42	674.00	294.28	22.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230042	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.395399		408.00	977.32	150.00	359.31	169.00	404.82	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000230044	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.500000		293.00	1,025.50	155.00	542.50	155.00	542.50	6.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000240005	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	2.000000		312.00	624.00	312.00	624.00	312.00	624.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000300029	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1 in X 36 yd	UNIDAD	29.000000		10.00	290.00	10.00	290.00	10.00	290.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000320027	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	1.510000		960.00	1,449.60	586.00	884.86	588.00	887.88	12.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.000000		348.00	696.00	136.00	272.00	136.00	272.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	715000450002	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	21.000000		83.00	1,743.00	203.00	4,263.00	203.00	4,263.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.270000		16,742.00	4,520.34	12,921.00	3,488.67	12,831.00	3,464.37	170.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.290000		27,458.00	7,962.82	22,286.00	6,462.94	22,286.00	6,462.94	182.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000030038	FECHADOR DE CAUCHO DE 5 mm	UNIDAD	6.530000		113.00	737.89	89.00	581.17	89.00	581.17	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000030079	FECHADOR AUTOENTINTABLE 40 mm X 50 mm APROX.	UNIDAD	31.270000		76.00	2,376.52	73.00	2,282.71	73.00	2,282.71	2.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000030094	FECHADOR AUTOENTINTABLE 40 mm X 55 mm APROX.	UNIDAD	33.000000		5.00	165.00	5.00	165.00	5.00	165.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000		3,549.00	3,549.00	2,270.00	2,270.00	2,318.00	2,318.00	62.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000050032	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	15.000000		56.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060389	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA	UNIDAD	1.460000		516.00	753.36	228.00	332.88	228.00	332.88	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.920400		362.00	333.15	142.00	130.68	142.00	130.68	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000		716.00	1,790.00	316.00	790.00	315.00	787.50	26.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000		447.00	1,117.50	177.00	442.50	172.00	430.00	6.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000		831.00	2,077.50	613.00	1,532.50	612.00	1,530.00	16.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	2.500000		230.00	575.00	150.00	375.00	150.00	375.00	6.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060431	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR VERDE	UNIDAD	3.000000		95.00	285.00	39.00	117.00	39.00	117.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	716000060435	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000		483.00	724.50	45.00	67.50	45.00	67.50	6.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060436	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	1.500000		433.00	649.50	24.00	36.00	24.00	36.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060437	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000		199.00	298.50	34.00	51.00	34.00	51.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060443	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.500000		1,392.00	2,088.00	818.00	1,227.00	834.00	1,251.00	2.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060444	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.500000		329.00	493.50	171.00	256.50	171.00	256.50	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.500000		397.00	595.50	221.00	331.50	221.00	331.50	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060449	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000		107.00	321.00	61.00	183.00	61.00	183.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000060450	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000		215.00	645.00	71.00	213.00	71.00	213.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000090045	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	10.000000		518.00	5,180.00	178.00	1,780.00	178.00	1,780.00	5.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000090046	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000		467.00	1,401.00	231.00	693.00	231.00	693.00	3.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000090047	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000		687.00	2,061.00	413.00	1,239.00	413.00	1,239.00	5.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000090065	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.380000		143.04	340.44	143.04	340.44	143.04	340.44	4.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000090067	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 11 cm X 7 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.380000		55.00	130.90	24.00	57.12	24.00	57.12	3.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000090071	TAMPÓN PARA HUELLA DACTILAR 5 cm DE DIÁMETRO	UNIDAD	15.000000		252.00	3,780.00	318.00	4,770.00	318.00	4,770.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000160014	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.990000		907.00	897.93	681.00	674.19	681.00	674.19	5.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000160015	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.500000		685.00	1,027.50	502.00	753.00	502.00	753.00	5.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000160020	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.230000		56.00	68.88	6.00	7.38	6.00	7.38	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	716000160022	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.230000		86.00	105.78	38.00	46.74	38.00	46.74	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200030014	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	2.690400		1,991.00	5,356.56	3,259.00	8,767.99	2,323.00	6,249.78	24.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200030062	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	5.500000		374.00	2,057.00	240.00	1,320.00	240.00	1,320.00	53.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200030083	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS	UNIDAD	25.000000		206.00	5,150.00	26.00	650.00	26.00	650.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200030099	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	8.000000		127.00	1,016.00	32.00	256.00	32.00	256.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	717200030125	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	3.929000		359.00	1,410.53	219.00	860.46	219.00	860.46	0.00	

### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200030256	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 84 HOJAS	UNIDAD	3.917600		145.00	568.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	12.280000		8,449.00	103,753.72	4,337.00	53,258.36	4,352.00	53,442.56	253.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	10.065400		5,470.00	55,057.74	4,212.00	42,395.47	4,212.00	42,395.47	14.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140003	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	19.000000		117.00	2,223.00	74.00	1,406.00	74.00	1,406.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140060	LIBRO DE REGISTRO DE DOCUMENTOS X 500 HOJAS	UNIDAD	50.000000		102.00	5,100.00	12.00	600.00	12.00	600.00	5.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140145	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UNIDAD	40.120000		61.00	2,447.32	6.00	240.72	6.00	240.72	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140147	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS	UNIDAD	19.000000		316.00	6,004.00	255.00	4,845.00	249.00	4,731.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140149	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UNIDAD	27.140000		248.00	6,730.72	140.00	3,799.60	140.00	3,799.60	3.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140151	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	12.000000		105.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200140205	LIBRO DE REGISTRO DE RECLAMACIONES X 150 HOJAS	UNIDAD	54.000000		14.00	756.00	4.00	216.00	4.00	216.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200170029	PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.200000		5,532.15	1,106.43	3,801.15	760.23	3,822.15	764.43	150.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200170102	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE	UNIDAD	0.500000		1,633.00	816.50	902.00	451.00	902.00	451.00	12.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717200170156	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE	CIENTO	23.000000		27.00	621.00	42.00	966.00	42.00	966.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	717300110089	CARTULINA SIMPLE 120 g DE 70 cm X 100 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	0.500000		160.00	80.00	160.00	80.00	160.00	80.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050001	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	0.600000		1,468.00	880.80	278.00	166.80	278.00	166.80	12.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050005	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50	UNIDAD	2.500000		791.00	1,977.50	671.00	1,677.50	670.00	1,675.00	8.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	5.000000		897.00	4,485.00	738.00	3,690.00	737.00	3,685.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500050041	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	5.000000		331.00	1,655.00	49.00	245.00	49.00	245.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500060001	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	5.000000		73.00	365.00	64.00	320.00	59.00	295.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080014	GRAPA 23/15 X 1000	UNIDAD	3.268600		215.00	702.78	71.00	232.09	71.00	232.09	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080018	GRAPA 23/23 X 1000	UNIDAD	4.897000		56.00	274.23	6.00	29.38	6.00	29.38	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	1.550000		1,409.00	2,183.95	953.00	1,477.15	947.00	1,467.85	14.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	5.590000		1,130.00	6,316.70	841.00	4,701.19	841.00	4,701.19	3.00	
1-00	B	2.3.1.5.1.2	718500140004	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm) APROX.	UNIDAD	4.130000		682.00	2,816.66	666.00	2,750.58	666.00	2,750.58	2.00	

### ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	737000010033	COLA SINTETICA X 250 g	UNIDAD	1.439600		690.00	993.33	481.00	692.46	480.00	691.02	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	737000050314	PEGAMENTO SILICONA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	3.186000		64.00	203.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400040005	CD REGRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	1.000000		400.00	400.00	430.00	430.00	430.00	430.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400040090	CD GRABABLE DE 700 MB	CIENTO	1.000000		20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400051294	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL CIAN	UNIDAD	15.000000		407.00	6,105.00	382.00	5,730.00	394.00	5,910.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400051295	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL MAGENTA	UNIDAD	15.000000		536.00	8,040.00	360.00	5,400.00	370.00	5,550.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400051296	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL AMARILLO	UNIDAD	15.000000		549.00	8,235.00	518.00	7,770.00	522.00	7,830.00	16.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400051300	TINTA PARA IMPRESORA EPSON DE 120 mL NEGRO	UNIDAD	15.000000		707.00	10,605.00	728.00	10,920.00	728.00	10,920.00	12.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400051608	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L CIAN	UNIDAD	100.000000		40.00	4,000.00	35.00	3,500.00	35.00	3,500.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400051609	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L NEGRO	UNIDAD	100.000000		59.00	5,900.00	42.00	4,200.00	42.00	4,200.00	4.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400051610	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L MAGENTA	UNIDAD	100.000000		40.00	4,000.00	35.00	3,500.00	35.00	3,500.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400051611	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L AMARILLO	UNIDAD	100.000000		40.00	4,000.00	35.00	3,500.00	35.00	3,500.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400051630	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	40.000000		227.00	9,080.00	143.00	5,720.00	143.00	5,720.00	18.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400051631	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	40.000000		158.00	6,320.00	84.00	3,360.00	84.00	3,360.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400051632	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	40.000000		180.00	7,200.00	84.00	3,360.00	84.00	3,360.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400051633	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	40.000000		140.00	5,600.00	52.00	2,080.00	52.00	2,080.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400052377	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	40.000000		40.00	1,600.00	40.00	1,600.00	40.00	1,600.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400052378	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	40.000000		40.00	1,600.00	50.00	2,000.00	50.00	2,000.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400052379	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	40.000000		40.00	1,600.00	40.00	1,600.00	40.00	1,600.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400052380	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	40.000000		40.00	1,600.00	40.00	1,600.00	40.00	1,600.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400060914	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 108R00909 NEGRO	UNIDAD	450.000000		2.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400060987	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R01531 NEGRO	UNIDAD	615.000000		6.00	3,690.00	6.00	3,690.00	6.00	3,690.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400061403	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 118 NEGRO	UNIDAD	98.000000		6.00	588.00	6.00	588.00	6.00	588.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400061981	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 750 NEGRO	UNIDAD	120.000000		25.00	3,000.00	8.00	960.00	8.00	960.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062014	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 780 NEGRO	UNIDAD	150.000000		12.00	1,800.00	2.00	300.00	2.00	300.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062056	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R02721 NEGRO	UNIDAD	462.170500		14.00	6,470.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062547	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA BROTHER COD. REF. TN 3499 NEGRO	UNIDAD	550.000000		12.00	6,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767400062678	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	UNIDAD	359.540000		114.00	40,987.56	117.00	42,066.18	117.00	42,066.18	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.1 2	767500590010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	75.000000		9.00	675.00	9.00	675.00	9.00	675.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000010011	ÁCIDO MURIÁTICO X 1 gal	UNIDAD	18.000000		591.00	10,638.00	466.00	8,388.00	466.00	8,388.00	12.00	
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000070062	CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 1 gal	UNIDAD	10.000000		157.00	1,570.00	182.00	1,820.00	187.00	1,870.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000080054	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR AMARILLO X 1 L	UNIDAD	31.000000		6.00	186.00	10.00	310.00	10.00	310.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000080059	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR NEUTRO X 1 L	UNIDAD	31.000000		20.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000100003	CERA LIQUIDA PARA MUEBLES X 500 mL	UNIDAD	42.000000		12.00	504.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	9.030000		736.00	6,646.08	842.00	7,603.26	844.00	7,621.32	12.00	
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000120097	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 3.785 L APROX.	UNIDAD	7.060000		44.00	310.64	44.00	310.64	44.00	310.64	20.00	
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000140077	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.	UNIDAD	20.000000		420.00	8,400.00	388.00	7,760.00	388.00	7,760.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	6.000000		731.00	4,386.00	373.00	2,238.00	373.00	2,238.00	12.00	
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000140083	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	8.024000		1,379.00	11,065.09	992.00	7,959.80	992.00	7,959.80	12.00	
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000140221	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 45 gr APROX.	UNIDAD	1.675600		50.00	83.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000140252	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 650 mL	UNIDAD	6.410000		138.00	884.58	118.00	756.38	118.00	756.38	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	65.000000		139.00	9,035.00	78.00	5,070.00	78.00	5,070.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000160081	DETERGENTE GRANULADO X 800 g	UNIDAD	7.000000		241.00	1,687.00	196.00	1,372.00	196.00	1,372.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 5.3 1	133000160095	DETERGENTE GRANULADO X 850 g	UNIDAD	9.000000		59.00	531.00	39.00	351.00	39.00	351.00	12.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000160141	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 kg APROX.	UNIDAD	65.000000		60.00	3,900.00	10.00	650.00	10.00	650.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000170012	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 360 g	UNIDAD	2.400000		554.00	1,329.60	346.00	830.40	346.00	830.40	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000170036	DETERGENTE LÍQUIDO LAVA VAJILLA X 1 L	UNIDAD	8.000000		45.00	360.00	21.00	168.00	21.00	168.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000210003	JABON PARA LAVAR ROPA X 520 g	UNIDAD	6.000000		581.00	3,486.00	521.00	3,126.00	521.00	3,126.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000210025	JABÓN PARA LAVAR ROPA X 230 g	UNIDAD	1.700000		54.00	91.80	40.00	68.00	40.00	68.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000220004	KRESO X 5 gal	UNIDAD	33.000000		160.00	5,280.00	30.00	990.00	30.00	990.00	12.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000220010	KRESO X 1 gal	UNIDAD	10.000000		345.00	3,450.00	300.00	3,000.00	300.00	3,000.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000240096	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	GALON	7.976800		1,340.00	10,688.89	1,318.00	10,513.40	1,318.00	10,513.40	9.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000270031	LIMPIA VIDRIO EN SPRAY X 650 mL	UNIDAD	5.664000		712.00	4,032.77	558.00	3,160.52	558.00	3,160.52	20.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000370058	SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 480 mL	UNIDAD	29.000000		250.00	7,250.00	205.00	5,945.00	205.00	5,945.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000370072	SILICONA PARA LIMPIEZA DE SUPERFICIES	GALON	30.916000		361.00	11,160.68	302.00	9,336.63	304.00	9,398.46	6.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000410080	COLOR LIQUIDO SOLUCION X 60 mL	UNIDAD	14.000000		112.00	1,568.00	66.00	924.00	66.00	924.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000410110	DESINFECTANTE LIMPIADOR Y AMBIENTADOR EN PASTILLA X 45 g APROX.	UNIDAD	1.640200		1,241.00	2,035.45	961.00	1,576.20	961.00	1,576.20	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000430178	DESENGRASANTE MULTIUSO LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	9.000000		32.00	288.00	25.00	225.00	25.00	225.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000480005	DETERGENTE LIQUIDO PARA ROPA X 1 gal	UNIDAD	21.000000		57.00	1,197.00	49.00	1,029.00	49.00	1,029.00	10.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000480014	DETERGENTE LIQUIDO PARA ROPA X 1 L	UNIDAD	6.000000		114.00	684.00	95.00	570.00	95.00	570.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	133000540001	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	UNIDAD	9.450000		195.00	1,842.75	134.00	1,266.30	136.00	1,285.20	6.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000040010	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICO DE 26 in	UNIDAD	5.000000		13.00	65.00	66.00	330.00	66.00	330.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000050057	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 30 cm APROX.	UNIDAD	8.260000		244.00	2,015.44	204.00	1,685.04	204.00	1,685.04	20.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	8.000000		74.00	592.00	58.00	464.00	58.00	464.00	6.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000050067	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 44 cm	UNIDAD	10.560000		157.00	1,657.92	84.00	887.04	84.00	887.04	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000050075	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 26 cm APROX.	UNIDAD	32.000000		301.00	9,632.00	131.00	4,192.00	131.00	4,192.00	4.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000080069	ESCOBILLON DE CERDA PARA TECHO TIPO ERIZO X 30 cm	UNIDAD	15.000000		134.00	2,010.00	177.00	2,655.00	178.00	2,670.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000090002	ESPONJA DE FIBRA METALICA	UNIDAD	20.000000		22.00	440.00	10.00	200.00	10.00	200.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000090038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	UNIDAD	15.000000		38.00	570.00	26.00	390.00	26.00	390.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000100088	FELPUDO DE LONA Y FELPA PARA PISO DE 50 cm X 75 cm	UNIDAD	10.000000		85.00	850.00	87.00	870.00	87.00	870.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000130007	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	5.000000		541.00	2,705.00	455.00	2,275.00	452.00	2,260.00	13.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000140030	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 50 cm X 70 cm	UNIDAD	4.000000		911.00	3,644.00	453.00	1,812.00	453.00	1,812.00	17.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000140107	REPUESTO PARA MOPA DE PISO ATRAPA POLVO DE 100 cm APROX.	UNIDAD	21.000000		32.00	672.00	20.00	420.00	20.00	420.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000140120	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 40 cm X 74 cm	UNIDAD	7.103600		30.00	213.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000140142	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE FELPA 38 cm X 78 cm	UNIDAD	10.000000		84.00	840.00	100.00	1,000.00	100.00	1,000.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000140152	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	50.000000		107.00	5,350.00	122.00	6,100.00	122.00	6,100.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000190136	HISOPO DE PLASTICO PARA LIMPIAR BAÑO	UNIDAD	7.000000		630.00	4,410.00	389.00	2,723.00	389.00	2,723.00	15.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000210067	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm	UNIDAD	4.000000		369.00	1,476.00	411.00	1,644.00	411.00	1,644.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	135000370045	TOALLA DE FELPA 40 cm X 60 cm	UNIDAD	11.000000		217.00	2,387.00	243.00	2,673.00	243.00	2,673.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139000010002	ATOMIZADOR DE PLÁSTICO X 500 mL APROX.	UNIDAD	3.500000		600.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100026	JABON GERMICIDA LIQUIDO	LITRO	5.500000		1,367.00	7,518.50	1,158.00	6,369.00	1,158.00	6,369.00	10.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100066	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 125 g	UNIDAD	3.500000		7,332.00	25,662.00	4,658.00	16,303.00	4,658.00	16,303.00	36.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100150	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 400 mL	UNIDAD	5.500000		3,795.00	20,872.50	1,152.00	6,336.00	1,152.00	6,336.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100160	JABON GERMICIDA LIQUIDO X 380 mL	UNIDAD	6.277581		200.00	1,255.52	200.00	1,255.52	200.00	1,255.52	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200100166	JABÓN GERMICIDA GEL CON TRICLOSAN X 1 L	UNIDAD	11.900000		840.00	9,996.00	612.00	7,282.80	612.00	7,282.80	12.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200120047	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	UNIDAD	14.800000		1,870.00	27,676.00	1,244.00	18,411.20	1,244.00	18,411.20	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200120049	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 2	UNIDAD	2.600000		7,451.00	19,372.60	4,396.00	11,429.60	4,396.00	11,429.60	170.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	33.000000		624.00	20,592.00	635.00	20,955.00	635.00	20,955.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200160338	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 30 m	UNIDAD	31.000000		39.00	1,209.00	57.00	1,767.00	57.00	1,767.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200470041	PROTECTOR SOLAR FPS 50 X 100 mL	UNIDAD	80.000000		4.00	320.00	4.00	320.00	4.00	320.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200500001	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L APROX.	UNIDAD	15.500000		385.00	5,967.50	363.00	5,626.50	363.00	5,626.50	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	139200500007	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 380 mL APROX.	UNIDAD	12.000000		2,519.50	30,234.00	1,018.50	12,222.00	1,018.50	12,222.00	12.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	501100041647	BOLSA DE POLIETILENO 1.4 µm X 20 cm X 50 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	1.500000		917.00	1,375.50	845.00	1,267.50	845.00	1,267.50	0.00	
1-00	B	2.3.1.5.3.1	501100041948	BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 20 in X 21 in	UNIDAD	2.000000		307.00	614.00	308.00	616.00	308.00	616.00	0.00	



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000010678	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15209MA70A	UNIDAD	50.000000		6.00	300.00	6.00	300.00	6.00	300.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000010693	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1520865F0E	UNIDAD	25.000000		29.00	725.00	21.00	525.00	21.00	525.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000010836	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15412HM5A10	UNIDAD	15.000000		410.00	6,150.00	411.00	6,165.00	411.00	6,165.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000010938	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 1621803009	UNIDAD	80.000000		210.00	16,800.00	210.00	16,800.00	210.00	16,800.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000020425	FILTRO DE AIRE COD. REF. 281304A001	UNIDAD	98.000000		185.00	18,130.00	57.00	5,586.00	57.00	5,586.00	4.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000020429	FILTRO DE AIRE COD. REF. 178010C010	UNIDAD	30.000000		18.00	540.00	65.00	1,950.00	65.00	1,950.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000020837	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1165469S00J	UNIDAD	45.000000		3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000020904	FILTRO DE AIRE COD. REF. 16546G03S0	UNIDAD	36.000000		14.00	504.00	14.00	504.00	14.00	504.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000020919	FILTRO DE AIRE COD. REF. 17211KRH780	UNIDAD	35.000000		22.00	770.00	22.00	770.00	22.00	770.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000021080	FILTRO DE AIRE COD. REF. 16546EB70J	UNIDAD	40.000000		6.00	240.00	9.00	360.00	9.00	360.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000021168	ELEMENTO FILTRO DE AIRE COD. REF. 17213KPF960	UNIDAD	60.000000		60.00	3,600.00	60.00	3,600.00	60.00	3,600.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000021197	ELEMENTO FILTRO DE AIRE COD. REF. 17211KWTA20	UNIDAD	50.000000		70.00	3,500.00	70.00	3,500.00	70.00	3,500.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000030114	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 1640502N0A	UNIDAD	32.000000		8.00	256.00	8.00	256.00	8.00	256.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000030603	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 164037F40B	UNIDAD	102.000000		1.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000030752	FILTRO DE PETRÓLEO COD. REF. 25010959	UNIDAD	45.000000		14.00	630.00	14.00	630.00	14.00	630.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000090019	FILTRO DE GASOLINA COD. REF. 16400F4301	UNIDAD	40.000000		8.00	320.00	8.00	320.00	8.00	320.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000090073	FILTRO DE GASOLINA COD. REF. 8972889470	UNIDAD	90.000000		55.00	4,950.00	9.00	810.00	9.00	810.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000090080	FILTRO DE GASOLINA COD. REF. 2240011202	UNIDAD	60.000000		116.00	6,960.00	116.00	6,960.00	116.00	6,960.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	071000100110	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 1640501TOA	UNIDAD	149.000000		8.00	1,192.00	8.00	1,192.00	8.00	1,192.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	154300110232	JUEGO DE RETENES PARA HONDA COD. REF. 51490KRH901	UNIDAD	35.000000		24.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	283400060327	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 95 AH 800 A 12 V	UNIDAD	337.000000		31.00	10,447.00	19.00	6,403.00	19.00	6,403.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	283400060345	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 70 AH 600 A 12 V	UNIDAD	264.840000		142.00	37,607.28	57.00	15,095.88	57.00	15,095.88	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	283400060381	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 155 AH 1045 A 12 V	UNIDAD	520.000000		14.00	7,280.00	7.00	3,640.00	7.00	3,640.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	283400060388	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 105 AH 788 A 12 V	UNIDAD	560.000000		2.00	1,120.00	1.00	560.00	1.00	560.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	283400060396	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 60 AH 400 A 12 V	UNIDAD	203.000000		11.00	2,233.00	0.00	0.00	12.00	2,436.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	283400060402	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 95 AH 650 A 12 V	UNIDAD	306.776390		4.00	1,227.10	2.00	613.55	2.00	613.55	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	283400060411	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 62 AH 620 A 12 V	UNIDAD	296.180000		5.00	1,480.90	5.00	1,480.90	5.00	1,480.90	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.6.1.1	283400060434	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 90 AH 720 A 12 V	UNIDAD	500.000000		72.00	36,000.00	74.00	37,000.00	74.00	37,000.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	283400060452	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 6 AH 100 A 12 V	UNIDAD	160.000000		34.00	5,440.00	30.00	4,800.00	30.00	4,800.00	4.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	283400060462	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 4 AH 80 A 12 V	UNIDAD	140.000000		14.00	1,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	283400060483	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 5 AH 80 A 12 V	UNIDAD	130.000000		8.00	1,040.00	8.00	1,040.00	8.00	1,040.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	283400450003	BATERÍA DE BAJO MANTENIMIENTO 102 AH 709 A 12 V	UNIDAD	350.000000		13.00	4,550.00	3.00	1,050.00	3.00	1,050.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	901500050064	CADENA DE TRANSMISIÓN PARA HONDA COD. REF. 40530KRH781	UNIDAD	45.000000		48.00	2,160.00	42.00	1,890.00	42.00	1,890.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	901500070044	POLEA TENSORA PARA SSANGYONG COD. REF. 6652003170	UNIDAD	40.000000		26.00	1,040.00	26.00	1,040.00	26.00	1,040.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	908100070831	RUEDA DENTADA PARA HONDA COD. REF. 41202KWT900	UNIDAD	50.000000		31.00	1,550.00	31.00	1,550.00	31.00	1,550.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	919200090004	TANQUE DE COMBUSTIBLE PARA MOTOR FUERA DE BORDA DE 5 gal	UNIDAD	1,000.000000		1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800010392	AMORTIGUADOR PARA NISSAN COD. REF. 5611025GX5	UNIDAD	250.000000		5.00	1,250.00	5.00	1,250.00	5.00	1,250.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800010396	AMORTIGUADOR PARA NISSAN COD. REF. 5621025GXG	UNIDAD	250.000000		12.00	3,000.00	12.00	3,000.00	12.00	3,000.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800010406	AMORTIGUADOR PARA SSANYONG COD. REF. 4431008C80	UNIDAD	500.000000		9.00	4,500.00	2.00	1,000.00	2.00	1,000.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800130013	LLANTA 175/65R14	UNIDAD	122.342500		13.00	1,590.47	6.00	734.06	6.00	734.06	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800130019	LLANTA 185/65R14	UNIDAD	129.140000		17.00	2,195.38	13.00	1,678.82	13.00	1,678.82	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800130020	LLANTA 185/65R15	UNIDAD	159.725000		13.00	2,076.43	10.00	1,597.25	10.00	1,597.25	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800130021	LLANTA 185/70R13	UNIDAD	116.702500		3.00	350.10	2.00	233.41	2.00	233.41	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800130086	LLANTA 255/70R16	UNIDAD	536.947200		193.00	103,630.83	200.00	107,389.46	200.00	107,389.46	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800130089	LLANTA 265/70R16	UNIDAD	423.620000		58.00	24,569.96	51.00	21,604.62	51.00	21,604.62	8.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800130090	LLANTA 265/70R17	UNIDAD	498.432500		16.00	7,974.92	16.00	7,974.92	16.00	7,974.92	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800130250	LLANTA 235/75R15	UNIDAD	507.494444		5.00	2,537.47	6.00	3,044.97	6.00	3,044.97	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800130273	LLANTA 265/65R17	UNIDAD	470.584000		25.00	11,764.60	20.00	9,411.68	20.00	9,411.68	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800130374	LLANTA 265/60R18	UNIDAD	834.967500		16.00	13,359.49	10.00	8,349.68	10.00	8,349.68	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800130384	LLANTA 255/70R16 TODO TERRENO	UNIDAD	279.000000		6.00	1,674.00	6.00	1,674.00	6.00	1,674.00	2.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800130484	LLANTA 215/65R17	UNIDAD	929.840000		2.00	1,859.68	2.00	1,859.68	2.00	1,859.68	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800390564	KIT DE EMBRAGUE MODELO E -16	UNIDAD	900.000000		10.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800500015	BOMBA DE ACEITE PARA NISSAN COD. REF. 15010EB70A	UNIDAD	635.000000		2.00	1,270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800540063	INYECTOR PARA NISSAN COD. REF. 166005X30A	UNIDAD	1,305.000000		4.00	5,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800700031	GUÍA DE CADENA PARA NISSAN COD. REF. 13085EB70E	UNIDAD	95.000000		1.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800700032	GUÍA DE CADENA PARA NISSAN COD. REF. 130855X00A	UNIDAD	70.000000		1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800700033	GUÍA DE CADENA PARA NISSAN COD. REF. 130915X00A	UNIDAD	108.000000		100.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800700034	GUÍA DE CADENA PARA NISSAN COD. REF. 130855X00B	UNIDAD	70.000000		100.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800700035	GUÍA DE CADENA PARA NISSAN COD. REF. 13085EB70C	UNIDAD	70.000000		1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800700036	GUÍA DE CADENA PARA NISSAN COD. REF. 13085EB70D	UNIDAD	50.000000		100.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800820050	CADENA DE DISTRIBUCIÓN PARA NISSAN COD. REF. 13028EB70B	UNIDAD	382.000000		1.00	382.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800820051	CADENA DE DISTRIBUCIÓN PARA NISSAN COD. REF. 13028EB70A	UNIDAD	385.000000		1.00	385.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800820059	SENSOR DE CADENA DE DISTRIBUCION PARA NISSAN COD. REF. 13070EB71B	UNIDAD	255.000000		1.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800820094	CADENA DE DISTRIBUCIÓN PARA NISSAN COD. REF. 130705X00A	UNIDAD	253.000000		1.00	253.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800920059	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. 44060ED026	UNIDAD	210.000000		2.00	420.00	2.00	420.00	2.00	420.00	2.00	420.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800920065	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. 4406037GX5	UNIDAD	125.000000		41.31	5,163.75	28.31	3,538.75	28.31	3,538.75	28.31	3,538.75
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800920081	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. D4060EB70A	UNIDAD	230.000000		4.00	920.00	4.00	920.00	4.00	920.00	4.00	920.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800930044	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. D1060VK190	UNIDAD	132.000000		1.00	132.00	1.00	132.00	1.00	132.00	1.00	132.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800930062	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. 41060AX085	UNIDAD	130.000000		2.00	260.00	2.00	260.00	2.00	260.00	2.00	260.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800930158	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA NISSAN COD. REF. D1060ZP00C	UNIDAD	200.000000		3.00	600.00	3.00	600.00	3.00	600.00	3.00	600.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800930159	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA SSANYONG COD. REF. 4813008260	UNIDAD	260.000000		98.50	25,610.00	68.50	17,810.00	68.50	17,810.00	68.50	17,810.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800930160	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA SSANYONG COD. REF. 4841308051	UNIDAD	50.000000		30.00	1,500.00	30.00	1,500.00	30.00	1,500.00	30.00	1,500.00
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940800930188	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 446542180	UNIDAD	300.000000		20.00	6,000.00	31.00	9,300.00	31.00	9,300.00	31.00	9,300.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940801020024	BUJÍA PARA HONDA COD. REF. 31916KSP861	UNIDAD	45.000000		24.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940801020027	BUJÍA PARA NISSAN COD. REF. 2240155Y15	UNIDAD	50.000000		3.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940801020067	BUJÍA PARA NISSAN COD. REF. 22401ED815	UNIDAD	200.000000		2.00	400.00	3.00	600.00	3.00	600.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	940801020068	BUJÍA PARA SSANYONG COD. REF. 1621593103	UNIDAD	102.000000		89.00	9,078.00	63.00	6,426.00	63.00	6,426.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100080014	LLANTA 2.75-18 DELANTERA PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	123.900000		25.30	3,134.67	11.30	1,400.07	11.30	1,400.07	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100080138	LLANTA POSTERIOR 130/70 ARO 17 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	251.340000		38.90	9,777.13	22.90	5,755.69	22.90	5,755.69	6.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100080186	LLANTA 110/90-17 POSTERIOR	UNIDAD	368.124600		6.00	2,208.74	3.00	1,104.37	3.00	1,104.37	2.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100080195	LLANTA 80/100 - 21 DELANTERA	UNIDAD	120.000000		23.00	2,760.00	13.00	1,560.00	13.00	1,560.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100080216	LLANTA 120/80-18 POSTERIOR	UNIDAD	908.600000		25.00	22,715.00	18.00	16,354.80	18.00	16,354.80	6.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100080246	LLANTA 160/60R17 POSTERIOR	UNIDAD	300.000000		22.00	6,600.00	6.00	1,800.00	6.00	1,800.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100080259	LLANTA 90/90R21 DELANTERA	UNIDAD	186.440000		24.00	4,474.56	18.00	3,355.92	18.00	3,355.92	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100080265	LLANTA 90/90R18 POSTERIOR	UNIDAD	140.420000		2.00	280.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100080272	LLANTA DELANTERA 100/90R17 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	187.030000		25.00	4,675.75	11.00	2,057.33	11.00	2,057.33	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100080276	LLANTA POSTERIOR 110/100R18 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	125.000000		35.00	4,375.00	34.00	4,250.00	34.00	4,250.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100080282	LLANTA DELANTERA 100/80R17 PARA MOTOCICLETA	UNIDAD	218.300000		29.00	6,330.70	9.00	1,964.70	9.00	1,964.70	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100080307	LLANTA 90/90-19 DELANTERA	UNIDAD	195.680000		11.00	2,152.48	5.00	978.40	5.00	978.40	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100080308	LLANTA 90/90-21 DELANTERA	UNIDAD	184.847000		48.00	8,872.63	33.00	6,099.92	33.00	6,099.92	6.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100080309	LLANTA 120/90-17 POSTERIOR	UNIDAD	885.000000		8.00	7,080.00	4.00	3,540.00	4.00	3,540.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100080321	LLANTA 120/70R17 DELANTERO	UNIDAD	300.000000		22.00	6,600.00	11.00	3,300.00	11.00	3,300.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100080337	LLANTA 130/70-17 POSTERIOR	UNIDAD	241.900000		11.00	2,660.90	10.00	2,419.00	10.00	2,419.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100110982	CATALINA DE ARRASTRE PARA MOTOCICLETA CTX 200	UNIDAD	40.000000		85.50	3,420.00	45.50	1,820.00	45.50	1,820.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100110983	PIÑON DE ARRASTRE PARA MOTOCICLETA CTX 200	UNIDAD	20.000000		138.00	2,760.00	77.00	1,540.00	77.00	1,540.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100111028	CADENA DE ARRASTRE PARA HONDA COD. REF. 40530KW6901	UNIDAD	80.000000		178.80	14,304.00	99.80	7,984.00	99.80	7,984.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100111030	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 06455KHA942	UNIDAD	20.000000		144.10	2,882.00	110.10	2,202.00	110.10	2,202.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.6.1.1	946100111153	DISCO DE FRICCIÓN DE EMBRAGUE PARA HONDA COD. REF. 22201166000	UNIDAD	42.000000		28.00	1,176.00	13.00	546.00	13.00	546.00	0.00	



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 6.1 1	946100111289	CADENA DE MANDO PARA HONDA COD. REF. 40530KPF900	UNIDAD	60.000000		20.00	1,200.00	20.00	1,200.00	20.00	1,200.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 1	946100111290	PIÑON DENTADO PARA HONDA COD. REF. 23801KPF960	UNIDAD	20.000000		20.00	400.00	20.00	400.00	20.00	400.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 1	946100111319	CATALINA DE TRANSMISIÓN PARA HONDA COD. REF. 41201KRH780	UNIDAD	27.000000		14.00	378.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 1	946100130001	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 06430GBJJ10	UNIDAD	20.000000		102.00	2,040.00	87.00	1,740.00	4,285.00	85,700.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 1	946100140006	PASTILLA DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 06435KSPB01	UNIDAD	20.000000		26.00	520.00	24.00	480.00	24.00	480.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 1	946100140014	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 45105KAS415	UNIDAD	12.000000		13.00	156.00	12.00	144.00	12.00	144.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 1	949600440400	LLANTA 295/80R22.5 DELANTERA	UNIDAD	2,135.800000		5.00	10,679.00	4.00	8,543.20	4.00	8,543.20	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 1	967800051334	VÁLVULA PARA TOYOTA COD. REF. 1220436020	UNIDAD	1,000.000000		10.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 4	239400090007	SILBATO	UNIDAD	12.000000		239.00	2,868.00	148.00	1,776.00	148.00	1,776.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 4	317500100095	SILBATO PARA VIGILANTE TIPO POLICIA	UNIDAD	20.000000		137.00	2,740.00	30.00	600.00	30.00	600.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 4	503300110068	SOGA DE NAILON 3/8 in	METRO	3.400000		16.00	54.40	1.00	3.40	1.00	3.40	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 4	793700040008	LINTERNA FRONTAL	UNIDAD	276.290833		20.00	5,525.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 4	801600060009	CONO DE SEGURIDAD REFLECTIVO DE 36 in COLOR NARANJA	UNIDAD	45.000000		20.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 4	801600060023	CONO DE SEGURIDAD 90 cm	UNIDAD	60.000000		5.00	300.00	4.00	240.00	4.00	240.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 4	805000010012	LENTE DE SEGURIDAD CON PROTECCION ULTRAVIOLETA	UNIDAD	160.000000		9.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 4	805000030126	PROTECTOR FACIAL CON CASCO	UNIDAD	250.000000		24.00	6,000.00	24.00	6,000.00	24.00	6,000.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 4	805000060048	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD	UNIDAD	430.000000		1.00	430.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 4	805000060051	PROTECTOR AUDITIVO (OREJERAS) PARA CASCO	UNIDAD	40.000000		18.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 4	805000080172	CHALECO ANTIMOTÍN	UNIDAD	500.000000		24.00	12,000.00	24.00	12,000.00	24.00	12,000.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 4	805000080351	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	500.000000		19.00	9,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 4	805200020043	VARA DE GOMA PARA POLICIA	UNIDAD	22.000000		175.00	3,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 4	805200020053	ESCUDO ANTIMOTIN	UNIDAD	500.000000		10.00	5,000.00	10.00	5,000.00	10.00	5,000.00	0.00	
1-00	B	2.3.1 6.1 4	805200050001	GRILLETE DE SEGURIDAD	UNIDAD	185.000000		271.00	50,135.00	46.00	8,510.00	46.00	8,510.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1 6.1 4	805500060035	CINTA DE SEGURIDAD PARA EVIDENCIA 15 cm X 1 5 cm COLOR ROJO	UNIDAD	40.000000		2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 6.1 99	919200100474	HELICE PARA MOTOR FUERA DE BORDA DE 15 HP	UNIDAD	165.000000		150.00	24,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 7.1 1	646100060003	BALDE DE PLÁSTICO X 20 L	UNIDAD	15.000000		173.00	2,595.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1-00	B	2.3.1 7.1 1	791900030001	COLCHON DE 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	450.000000		431.00	193,950.00	5,429.00	2,443,050.00	5,429.00	2,443,050.00		0.00
1-00	B	2.3.1 7.1 1	791900030076	COLCHON DE 1 PLAZA	UNIDAD	360.000000		69.00	24,840.00	69.00	24,840.00	69.00	24,840.00		0.00
1-00	B	2.3.1 7.1 1	791900080288	COLCHONETA DE ESPUMA 10 cm X 60 cm X 1.90 m	UNIDAD	200.000000		18.00	3,600.00	18.00	3,600.00	18.00	3,600.00		0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	351000026602	AGUA DESTILADA pH 7	LITRO	30.000000		60.00	1,800.00	5.00	150.00	5.00	150.00		0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	353800010007	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	6.000000		400.00	2,400.00	50.00	300.00	50.00	300.00		0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495500010025	CUBRE ZAPATO DESCARTABLE C/BLANCO X 100 PARES	UNIDAD	150.000000		6.00	900.00	6.00	900.00	6.00	900.00		0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495500011306	GORRO QUIRURGICO DESCARTABLE CON ELASTICO	UNIDAD	60.000000		50.00	3,000.00	50.00	3,000.00	50.00	3,000.00		0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700270125	GASA 10 cm X 10 cm 8 PLIEGUES X 5 UNI	UNIDAD	35.000000		25.00	875.00	25.00	875.00	25.00	875.00		0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700280011	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M	UNIDAD	30.000000		50.00	1,500.00	50.00	1,500.00	50.00	1,500.00		0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700280078	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 7 1/2 X 100 UNI	UNIDAD	65.000000		104.00	6,760.00	104.00	6,760.00	104.00	6,760.00		0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700280115	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE N° 6 1/2 X 100 UNI	UNIDAD	65.000000		100.00	6,500.00	100.00	6,500.00	100.00	6,500.00		0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700320083	HISOPO CON MANGO DE POLIESTIRENO PARA TOMA DE MUESTRA	UNIDAD	150.000000		6.00	900.00	6.00	900.00	6.00	900.00		0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	495700410158	MASCARILLA DESCARTABLE TIPO N-95	UNIDAD	18.000000		380.00	6,840.00	380.00	6,840.00	380.00	6,840.00		0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	496700080065	LENTE PARA SOL UNISEX	UNIDAD	75.000000		173.00	12,975.00	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	512000280405	BOLSA DE PLASTICO DE MUESTREO 10 in X 15 in X 8 in	UNIDAD	85.000000		10.00	850.00	10.00	850.00	10.00	850.00		0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	512000281244	LENTE PROTECTORES DE POLICARBONATO	UNIDAD	15.000000		24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00		0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	512000281483	BOLSA DE PLASTICO DE MUESTREO 12 in X 17	UNIDAD	86.000000		10.00	860.00	10.00	860.00	10.00	860.00		0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	512000281507	BOLSA DE PLASTICO DE MUESTREO 8 in X 12 in X 4 in	UNIDAD	86.000000		10.00	860.00	10.00	860.00	10.00	860.00		0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	512000281684	BOLSA DE PLASTICO DE MUESTREO 11 cm X 22.5 cm	UNIDAD	86.000000		10.00	860.00	10.00	860.00	10.00	860.00		0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	512000281685	BOLSA DE PLASTICO DE MUESTREO 11 cm X 30 cm	UNIDAD	86.000000		10.00	860.00	10.00	860.00	10.00	860.00		0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	512000281746	BOLSA DE PLASTICO DE MUESTREO 8 IN X 12 IN X 8 IN	UNIDAD	86.000000		10.00	860.00	10.00	860.00	10.00	860.00		0.00
1-00	B	2.3.1 8.2 1	512000282052	BOLSA DE POLIETILENO DE MUESTREO CON CIERRE HERMÉTICO 2 µm X 8 in X 12 in	CIENTO	50.000000		2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00		0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.9.1.2	235200040004	JUEGOS VARIADOS (AJEDREZ, DAMAS Y 3 EN RAYA)	UNIDAD	95.000000		30.00	2,850.00	30.00	2,850.00	30.00	2,850.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.9.1.2	235200040014	JUEGO DE AJEDREZ	UNIDAD	36.000000		30.00	1,080.00	30.00	1,080.00	30.00	1,080.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.9.1.2	235200040039	JUEGO DE DAMAS DE PLASTICO	UNIDAD	28.000000		50.00	1,400.00	50.00	1,400.00	50.00	1,400.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.9.1.2	239400050007	NET PARA VOLEY	UNIDAD	52.000000		19.00	988.00	18.00	936.00	18.00	936.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.9.1.2	239400060015	PELOTA DE FUTBOL Nº 5	UNIDAD	39.000000		74.00	2,886.00	90.00	3,510.00	90.00	3,510.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.9.1.2	239400060016	PELOTA DE TRAPO 30 cm DIAMETRO	UNIDAD	40.000000		15.00	600.00	30.00	1,200.00	30.00	1,200.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.9.1.2	239400060026	PELOTA DE PLÁSTICO 10 cm	UNIDAD	35.000000		15.00	525.00	30.00	1,050.00	30.00	1,050.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.9.1.2	239400060035	PELOTA DE VOLEIBOL DE CUERO Nº 5	UNIDAD	39.000000		73.00	2,847.00	89.00	3,471.00	89.00	3,471.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.9.1.2	239400060089	PELOTA DE CUERO PARA BASQUETBOL Nº 6	UNIDAD	42.000000		67.00	2,814.00	67.00	2,814.00	67.00	2,814.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.9.1.2	317500240032	JUEGO DE TITERES DE TELA TIPO MANOPLA PERSONAS Y ANIMALES X 6 PIEZAS	UNIDAD	200.000000		10.00	2,000.00	10.00	2,000.00	10.00	2,000.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.9.1.2	503300110023	SOGA DE NAILON 1/8 in	METRO	6.000000		15.00	90.00	15.00	90.00	15.00	90.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.9.1.2	710600120067	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	1.000000		150.00	150.00	50.00	50.00	50.00	50.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.9.1.2	710600120082	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.000000		130.00	130.00	100.00	100.00	100.00	100.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.11.1.2	071000010123	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 9091520003	UNIDAD	98.000000		1.00	98.00	1.00	98.00	1.00	98.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.11.1.2	283400060327	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 95 AH 800 A 12 V	UNIDAD	337.000000		1.00	337.00	1.00	337.00	1.00	337.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.11.1.2	283400060345	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 70 AH 600 A 12 V	UNIDAD	264.840000		1.00	264.84	1.00	264.84	1.00	264.84	0.00	
1-00	B	2.3.1.11.1.2	940800130019	LLANTA 185/65R14	UNIDAD	129.140000		2.00	258.28	2.00	258.28	2.00	258.28	0.00	
1-00	B	2.3.1.11.1.2	940800130020	LLANTA 185/65R15	UNIDAD	159.725000		8.00	1,277.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.11.1.2	940800130086	LLANTA 255/70R16	UNIDAD	536.947200		141.00	75,709.57	4.00	2,147.79	4.00	2,147.79	0.00	
1-00	B	2.3.1.11.1.2	940800130089	LLANTA 265/70R16	UNIDAD	423.620000		10.00	4,236.20	6.00	2,541.72	6.00	2,541.72	0.00	
1-00	B	2.3.1.11.1.2	940800130273	LLANTA 265/65R17	UNIDAD	470.584000		12.00	5,647.01	4.00	1,882.34	4.00	1,882.34	4.00	
1-00	B	2.3.1.11.1.2	946100110982	CATALINA DE ARRASTRE PARA MOTOCICLETA CTX 200	UNIDAD	40.000000		9.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.11.1.2	946100111030	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 06455KHA942	UNIDAD	20.000000		4.00	80.00	4.00	80.00	4.00	80.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.11.1.2	949600440400	LLANTA 295/80R22.5 DELANTERA	UNIDAD	2,135.800000		1.00	2,135.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.11.1.2	949600440438	LLANTA 215/75R17.5 DELANTERA	UNIDAD	1,545.800000		1.00	1,545.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	410600020087	CINCEL PLANO DE ACERO 1 in X 30 cm	UNIDAD	60.000000		6.00	360.00	6.00	360.00	6.00	360.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.99.1.1	410600020139	CINCEL PUNTA PLANA 40 cm	UNIDAD	6.000000		17.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	410600050056	COMPRESOR DE RESORTE DE VALVULAS	UNIDAD	215.000000		3.00	645.00	6.00	1,290.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	410600060014	PALA TIPO RECTA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	50.000000		1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	410600060015	PALA TIPO CUADRADA	UNIDAD	50.000000		1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	411000010011	ARCO DE SIERRA REGULABLE DE 10 in A 12 in	UNIDAD	26.000000		4.00	104.00	3.00	78.00	3.00	78.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	411000030026	SERRUCHO 26 in	UNIDAD	30.000000		1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	411000070014	TIJERA PARA CORTAR METAL 10 in	UNIDAD	50.000000		50.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	411000090159	CIZALLA DE ACERO 24 in	UNIDAD	200.000000		29.00	5,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	415200050023	LIMA PLANA	UNIDAD	50.000000		1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	415400010091	JUEGO DE DESARMADORES PLANOS X 12 PIEZAS	UNIDAD	86.000000		6.00	516.00	6.00	516.00	6.00	516.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	415400020076	JUEGO DE DESARMADORES ESTRELLA X 12 PIEZAS	UNIDAD	90.000000		6.00	540.00	6.00	540.00	6.00	540.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	415400030060	JUEGO DE DESARMADORES PUNTA IMANTADA X 6 PIEZAS	UNIDAD	90.000000		6.00	540.00	6.00	540.00	6.00	540.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	416000020004	COMBA DE 2 lb	UNIDAD	20.000000		1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	416000020011	COMBA DE 2 kg CON MANGO	UNIDAD	50.000000		4.00	200.00	6.00	300.00	6.00	300.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	416000020015	COMBA DE 20 lb	UNIDAD	50.000000		1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	416000020020	COMBA DE 25 lb	UNIDAD	50.000000		35.00	1,750.00	35.00	1,750.00	35.00	1,750.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	416000030048	MARTILLO PARA CARPINTERO DE 27 cm CON UÑA SACACLAVO Y MANGO DE MADERA	UNIDAD	20.000000		7.00	140.00	6.00	120.00	6.00	120.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	416000030096	MARTILLO DE BOLA DE BRONCE 32 oz	UNIDAD	56.000000		3.00	168.00	4.00	224.00	4.00	224.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	416000040005	BARRETA DE ACERO 1 in X 1.80 m	UNIDAD	50.000000		35.00	1,750.00	35.00	1,750.00	35.00	1,750.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	416000040012	BARRETA DE ACERO FORJADO SAE 1045 HEXAGONAL DE 1 1/4 in X 1.80 m	UNIDAD	100.000000		15.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	416000040063	BARRETA DE ACERO 2 1/2 in X 2.00 m	UNIDAD	70.000000		1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	416400010070	LLAVE INGLESA 12 in	UNIDAD	142.000000		28.00	3,976.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	416400010219	LLAVE INGLESA 10 in	UNIDAD	60.000000		5.00	300.00	5.00	300.00	5.00	300.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	416400010222	LLAVE STILSON 8 in	UNIDAD	40.000000		4.00	160.00	4.00	160.00	4.00	160.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	416400010260	LLAVE STILSON 14 in	UNIDAD	40.000000		4.00	160.00	4.00	160.00	4.00	160.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	416400040122	JUEGO DE LLAVES MIXTAS 1/4 in X 1 1/4 in X 20 PIEZAS	UNIDAD	200.000000		3.00	600.00	3.00	600.00	3.00	600.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.99.1.1	416400060121	JUEGO DE DADOS HEXAGONALES 1/2 X 21 PIEZAS	UNIDAD	200.000000		2.00	400.00	3.00	600.00	3.00	600.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	419000010007	ALICATE DE CORTE 6 in	UNIDAD	35.000000		6.00	210.00	6.00	210.00	6.00	210.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	419000010021	ALICATE DE PUNTA 8 in	UNIDAD	35.000000		3.00	105.00	3.00	105.00	3.00	105.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	419000010024	ALICATE DE PRESIÓN 4 in	UNIDAD	48.000000		4.00	192.00	4.00	192.00	4.00	192.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	419000010091	ALICATE DE CORTE AISLADO 8 in	UNIDAD	35.000000		4.00	140.00	4.00	140.00	4.00	140.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	419000010111	ALICATE UNIVERSAL 8 in CON MANGO	UNIDAD	50.000000		1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	419000010202	ALICATE MULTIHERRAMIENTA	UNIDAD	60.000000		60.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	419000010268	ALICATE DE PRESIÓN PARA TERMINALES ELÉCTRICOS 9 in	UNIDAD	100.000000		3.00	300.00	6.00	600.00	6.00	600.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	419000060036	JUEGO DE HERRAMIENTAS PARA CORTE DE CABLES DE RED (PELACABLE, ALICATE, PINZAS DE CORTE) X 10 PIEZAS	UNIDAD	119.000000		3.00	357.00	3.00	357.00	3.00	357.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	419000060073	PINZA AMPERIMETRICA CON MULTIMETRO	UNIDAD	167.000000		3.00	501.00	3.00	501.00	3.00	501.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	419200020008	CINTURON PORTA HERRAMIENTAS	UNIDAD	65.000000		20.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	495100130682	DESTORNILLADOR HEXAGONAL 4.5 cm	UNIDAD	50.000000		1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.1	646300050859	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 3 ft3	UNIDAD	184.500000		20.00	3,690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.2	805500030011	KIT DE PRUEBA RÁPIDA PARA IDENTIFICACIÓN DE SANGRE HUMANA X 1 DETERMINACIÓN	UNIDAD	40.000000		95.00	3,800.00	95.00	3,800.00	95.00	3,800.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.2	805500030030	KIT DE LUMINOL PARA IDENTIFICAR SANGRE OCULTA X 6 DETERMINACIONES	UNIDAD	290.000000		18.00	5,220.00	18.00	5,220.00	18.00	5,220.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.2	805500030046	REACTIVO PARA REVELADO DE HUELLAS LATENTES MAGNÉTICO COLOR NEGRO PLATA X 1 oz	UNIDAD	150.000000		18.00	2,700.00	18.00	2,700.00	18.00	2,700.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.2	805500050004	POLVO PARA HUELLAS DIGITALES LATENTES NEGRO MAGNÉTICO X 28 g APROX.	UNIDAD	140.000000		17.00	2,380.00	17.00	2,380.00	17.00	2,380.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.2	805500050011	POLVO PARA HUELLAS DIGITALES LATENTES DOBLE PROPÓSITO COLOR NEGRO X 46 g	UNIDAD	140.000000		17.00	2,380.00	17.00	2,380.00	17.00	2,380.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.4	852100010002	MEDALLA DE PLATA	UNIDAD	3.600000		1,341.00	4,827.60	51.00	183.60	51.00	183.60	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.4	852100010037	MEDALLA DE ORO	UNIDAD	3.600000		1,341.00	4,827.60	51.00	183.60	51.00	183.60	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.4	852100040190	TROFEO COPA DE METAL 19 cm	UNIDAD	51.000000		11.00	561.00	11.00	561.00	11.00	561.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.4	852100040215	TROFEO COPA DE METAL 50 cm	UNIDAD	70.000000		10.00	700.00	10.00	700.00	10.00	700.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.4	852100040231	TROFEO COPA DE METAL 82 cm	UNIDAD	85.000000		10.00	850.00	10.00	850.00	10.00	850.00	0.00	

## ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	B	2.3.1.99.1.4	852900020049	INSIGNIA DE ACRILICO 1 in X 46 cm X 62 cm	UNIDAD	2.000000		95.00	190.00	95.00	190.00	95.00	190.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.4	858500010288	BANDERA NACIONAL DE PIEL DE ANGEL 90 cm X 1.40 m CON ASTA DE MADERA Y BASE CIRCULAR	UNIDAD	400.000000		4.00	1,600.00	1.00	400.00	1.00	400.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.4	858500010379	BANDERA INSTITUCIONAL DE RASO BORDADO 90 cm X 1.40 m CON ASTA BASE DE MADERA Y MOHARRA DE BRONCE DORADO	UNIDAD	410.000000		2.00	820.00	1.00	410.00	1.00	410.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.4	858500010396	BANDERA INSTITUCIONAL DE PANA 1.55 m X 2.85 m	UNIDAD	125.000000		3.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.4	858500030026	GALLARDETE TRIANGULAR DE TELA PANA 70 cm X 1.10 m	UNIDAD	95.000000		16.00	1,520.00	16.00	1,520.00	16.00	1,520.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.99	496900320007	FAJA ELASTICA LUMBAR	UNIDAD	100.000000		15.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.99	791400080257	CARPA DE LONA 2.10 m X 2.68 m X 3.30 m	UNIDAD	10,000.000000		14.00	140,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	B	2.3.1.99.1.99	791900080288	COLCHONETA DE ESPUMA 10 cm X 60 cm X 1.90 m	UNIDAD	200.000000		5.00	1,000.00	5.00	1,000.00	5.00	1,000.00	0.00	
1-00	S	2.3.2.1.2.1	901000010003	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	84,020.00	0.00	27,020.00	0.00	27,020.00	0.00	
1-00	S	2.3.2.1.2.2	901000070006	ASIGNACIONES EN GENERAL - VIATICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	270,046.00	0.00	135,500.00	0.00	135,500.00	0.00	
1-00	S	2.3.2.2.1.1	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,173,800.00	0.00	1,173,800.00	0.00	1,173,800.00	0.00	
1-00	S	2.3.2.2.1.2	870100010002	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.000000		0.00	363,160.00	0.00	363,160.00	0.00	363,159.96	0.00	
1-00	S	2.3.2.2.2.1	870500010001	SERVICIO DE TELEFONÍA MÓVILES (CELULAR)	SERVICIO	1.000000		0.00	8,710.00	0.00	8,710.00	0.00	8,710.00	0.00	
1-00	S	2.3.2.2.2.2	870100030010	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO	1.000000		0.00	193,400.00	0.00	193,400.00	0.00	193,400.00	0.00	
1-00	S	2.3.2.2.2.3	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	1.000000		0.00	27,500.00	0.00	27,500.00	0.00	27,500.00	0.00	
1-00	S	2.3.2.2.2.3	870500030050	SERVICIO DE INTERNET SATELITAL	SERVICIO	1.000000		0.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	S	2.3.2.2.3.1	900100020008	SERVICIO DE CORREO POSTAL	SERVICIO	1.000000		0.00	99,415.00	0.00	39,375.00	0.00	39,375.00	0.00	
1-00	S	2.3.2.3.1.1	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	1.000000		0.00	160,800.00	0.00	160,800.00	0.00	160,800.00	0.00	
1-00	S	2.3.2.4.2.1	021200010016	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO	1.000000		0.00	200,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	S	2.3.2.4.2.1	021200020009	REMODELACION DE OFICINAS, AMBIENTES Y BAÑOS	SERVICIO	1.000000		0.00	75,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	S	2.3.2.4.2.1	110500090072	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE TECHOS METÁLICOS	SERVICIO	1.000000		0.00	120,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	S	2.3.2.4.2.1	526000110017	RENOVACIÓN DE TABLEROS Y ACONDICIONAMIENTO DE REDES ELECTRICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	110,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	S	2.3.2.4.2.1	526000130365	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES CON DRYWALL	SERVICIO	1.000000		0.00	100,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	S	2.3.2.4.2.1	600100010035	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES SANITARIAS	SERVICIO	1.000000		0.00	150,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3.2 4.2 1	600100020012	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS	SERVICIO	1.000000		0.00	200,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 4.2 1	600100040112	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBIENTE	SERVICIO	1.000000		0.00	397,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 4.5 1	607500070106	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE INYECTORES DE VEHICULO	SERVICIO	1.000000		0.00	27,320.00	0.00	6,200.00	0.00	6,200.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 4.5 1	607500070107	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INYECTORES DE VEHICULO	SERVICIO	1.000000		0.00	2,450.00	0.00	950.00	0.00	950.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 4.5 1	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	82,340.00	0.00	63,155.00	0.00	152,055.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 4.5 1	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	480,065.00	0.00	132,985.00	0.00	141,220.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 4.5 1	607500070182	REPARACION DE CAJA DE CAMBIO Y CORONA DE ARTICULACION	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 4.5 1	607500070195	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO	1.000000		0.00	182,691.00	0.00	137,061.00	0.00	137,061.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 4.5 1	607500150061	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOR FUERA DE BORDA	SERVICIO	1.000000		0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 4.7 1	601000010044	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO DE 24000 BTU	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 4.7 1	602000010081	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO	1.000000		0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 4.7 1	602000010105	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE COMPUTO	SERVICIO	1.000000		0.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 5.1 1	940500040027	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO	1.000000		0.00	23,000.00	0.00	23,000.00	0.00	23,000.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 7.11 2	900500030043	SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA TERRESTRE	SERVICIO	1.000000		0.00	4,020.00	0.00	4,020.00	0.00	4,020.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 7.11 3	180200040034	SERVICIO DE APOYO DE JARDINERIA	SERVICIO	1.000000		0.00	30,000.00	0.00	28,000.00	0.00	28,000.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 7.11 5	040100010024	SERVICIO DE CONCESIONARIO (A) DE ALIMENTOS	SERVICIO	1.000000		0.00	5,838,790.90	0.00	7,009,295.00	0.00	7,009,295.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 7.11 6	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	65,335.00	0.00	51,960.00	0.00	51,960.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 7.11 6	502000050002	SERVICIO DE EMPASTE Y ENCUADERNACION	SERVICIO	1.000000		0.00	19,900.00	0.00	11,000.00	0.00	11,000.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 7.11 99	040100010017	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 7.11 99	040100010019	SERVICIO DE ALMUERZO, COFFE BREAK	SERVICIO	1.000000		0.00	2,000.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 7.11 99	170100040075	SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE REDES Y TELECOMUNICACIONES	SERVICIO	1.000000		0.00	500.00	0.00	1,000.00	0.00	1,000.00	0.00	
1-00	S	2.3.2 7.11 99	210100010630	SERVICIO DE AMBIENTACION, DECORACION E IMPLEMENTACION DE ESCENARIOS PARA EVENTOS INSTITUCIONALES	SERVICIO	1.000000		0.00	4,900.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
 (FORMATO PARA LA PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 003 REGION POLICIAL PIURA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000027

FF/ Rb	Tipo Bien	Clasificador de Gastos	Código del Ítem	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Prev/ Obl	CANTIDAD Y/O VALORES							
								2022		2023		2024		2025	
								Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
1-00	S	2.3. 2 7.11 99	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	6,600.00	0.00	6,600.00	0.00	6,600.00	0.00	
1-00	S	2.3. 2 7.11 99	526000130365	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES CON DRYWALL	SERVICIO	1.000000		0.00	45,000.00	0.00	45,000.00	0.00	45,000.00	0.00	
1-00	S	2.3. 2 7.11 99	600100040021	SERVICIO DE PINTADO EN GENERAL	SERVICIO	1.000000		0.00	13,200.00	0.00	9,000.00	0.00	9,000.00	0.00	
1-00	S	2.3. 2 7.11 99	600100040112	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBIENTE	SERVICIO	1.000000		0.00	4,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	
1-00	S	2.3. 2 8. 1 1	080100050001	CONTRATACION DE PROFESIONAL EN CONTABILIDAD	SERVICIO	1.000000		0.00	108,000.00	0.00	108,000.00	0.00	108,000.00	0.00	
1-00	S	2.3. 2 8. 1 1	080100100773	CONTRATACIÓN DE ESPECIALISTA LEGAL	SERVICIO	1.000000		0.00	108,000.00	0.00	108,000.00	0.00	108,000.00	0.00	
1-00	S	2.3. 2 8. 1 1	080500020009	CONTRATACION DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	450,000.00	0.00	450,000.00	0.00	450,000.00	0.00	
1-00	S	2.3. 2 8. 1 1	080500050066	CONTRATACION DE TECNICO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	2,406,251.00	0.00	428,400.00	0.00	428,400.00	0.00	
1-00	S	2.3. 2 8. 1 2	880500040001	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE CAS	SERVICIO	1.000000		0.00	102,017.20	0.00	84,283.20	0.00	84,283.20	0.00	
1-00	S	2.3. 2 8. 1 4	080600010001	AGUINALDOS DE C.A.S.	SERVICIO	1.000000		0.00	37,200.00	0.00	31,800.00	0.00	31,800.00	0.00	
1-00	S	2.3. 2 9. 1 1	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SERVICIO	1.000000		0.00	174,000.00	0.00	190,000.00	0.00	190,000.00	0.00	
<b>TOTAL GENERAL S/</b>									<b>17,889,758.84</b>		<b>15,743,177.72</b>		<b>15,922,056.80</b>		<b>32</b>

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo cual en señal de conformidad y en representación de la Entidad se suscribe:



CIP. 31554744  
 ELIZABETH DEL CARMEN TINEO LOPEZ  
 S1 PNP  
 JEFE DE PROGRAMACIÓN Y EJECUCIÓN REGPOL PIURA

Firma 1: Responsable de la Programación  
 Multianual de Bienes, Servicios y Obras



O/A 271814  
 CESAR MARINO CASTRO PEÑA  
 CORONEL PNP  
 JEFE UNIDAD UE 003 REGPOL PIURA

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario  
 a quien se hubiera delegado dicha facultad



CPC. Carlos Junior ALBINES SERNAQUE  
 IMPLEMENTADOR SIGA-MEF  
 UE - 003 REGPOL PIURA